
Dodavatel dveří:
SAPELI, a. s.     www.sapeli.cz

montáž dveří:
JOK, a. s.    www.jok.cz

RD Kobylnice Pod Kopcem
STANDARD PRO DVEŘE A KOVÁNÍ



Elegant Praktik model M10 

povrch: Sapelit (fólie) buk, dub, ořech, bílá v provedení navalovaná barva + zárubeň CPL bílá
výplň dveří: voština
hrana dveří: O3
zárubeň: dřevěná obložková

Sapelit ořechSapelit dubSapelit buk

Dodavatel dveří:
SAPELI, a. s.     www.sapeli.cz

montáž dveří:
JOK, a. s.    www.jok.cz

Dveře v bytě

Barva bílá + CPL bílá



Kování Holar, kulatá rozeta

povrch: nerez

Dodavatel dveří:
SAPELI, a. s.     www.sapeli.cz

montáž dveří:
JOK, a. s.    www.jok.cz

Dveře v bytě

Metal Tube MT 02 LightMetal Tube MT 01 LightMetal Tube MT 00 Light



DETA, spol. s r.o. – SAPELI Centrum
Heršpická 1009/11c
63900 Brno

Kontaktní osoba:
Jaroslav Luka
Tel.: 541 421 671
Mobil: 728 125 225
E-mail: obchod@deta.cz
www.deta.cz
49.1742314N, 16.6038244E

Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 18:00
So: 9:00 - 14:00
Ne: Zavřeno

S sebou je potřeba vzít aktuální půdorys RD evidovaný manažerem 
klientských změn jako konečný.
Na sobotní termín doporučujeme se předem objednat.

Výběr dveří

mailto:obchod@deta.cz


katalog standardních podlahových krytin



katalog standardních podlahových krytin

Dub Credenza 

Laminátové podlahy
Zátěžová třída: AC4, 23/32, rozměr lamely: 1 288 x 195 x 8 mm, V drážka, Imitace dřeva



katalog standardních podlahových krytin

Dub Boulder

Laminátové podlahy
Zátěžová třída: AC4, 23/32, rozměr lamely: 1 288 x 195 x 8 mm, V drážka, Imitace dřeva



katalog standardních podlahových krytin

Dub Castle

Laminátové podlahy
Zátěžová třída: AC4, 23/32, rozměr lamely: 1 288 x 195 x 8 mm, V drážka, Imitace dřeva



katalog standardních podlahových krytin

Dub Rockford 

Laminátové podlahy
Zátěžová třída: AC4, 23/32, rozměr lamely: 1 288 x 195 x 8 mm, V drážka, Imitace dřeva



Na naší prodejně si můžete vybrat podlahy do projektu RD POD KOPCEM v Kobylnicích u Brna.

Před návštěvou spojenou s výběrem vhodné podlahové krytiny prosíme klienty 

o domluvení si schůzky předem u kontaktní osoby:   Milena Nekvapilová  +420 777 262 103

Na schůzku doporučujeme vzít s sebou půdorys zakoupeného domu.

Kratochvíl parket profi, s.r.o.

Bohunická cesta 1/328
664 48 Moravany u Brna
Česká republika
tel.: +420 547 212 811
info@kpp.cz
www.kpp.cz

Otevírací doba prodejny:

Po – Čt:  7:30 – 16:00 hod
Pá:   7:30 – 15:00 hodvídeň

katalog standardních podlahových krytin



PRODUKTOVÝ KATALOG
RD Kobylnice Pod Kopcem



2



3

Název Číslo

Dlažba 60x60 RC clay natural CITY STONE 545057

Dlažba 60x60 RC grey natural CITY STONE 545056

Dlažba 60x60 RC bone natural CITY STONE 545055

Dlažba 60x60 RC anthracite natural CITY STONE 545054

OBKLADY A DLAŽBA - Varianta A:



4

Název Číslo

Dlažba 30x60 RC clay natural CITY STONE 545061

Dlažba 30x60 RC grey natural CITY STONE 545060

Dlažba 30x60 RC bone natural CITY STONE 545059

Dlažba 30x60 RC anthracite natural CITY STONE 545058

OBKLADY A DLAŽBA - Varianta A:



5

Název Číslo

Dlažba 60x60 RC light grey natural, RHODE ISLAND 600787

Dlažba 60x60 RC white natural, RHODE ISLAND 600786

Dlažba 30x60 RC dark grey natural, RHODE ISLAND 600788

Dlažba 3 0x60 RC clay natural, RHODE ISLAND 600790

OBKLADY A DLAŽBA - Varianta B:



6

Název Číslo 

Umyvadlo nábytkové 60x48 cm s otvorem, bílé, 
CLIVIA VIGOUR 564372

Baterie umyvadlová páková stojánková bez odtoku, 
v. 122 mm, chrom, CLIVIA VIGOUR 549502

Výpusť umyvadlová click/clack 5/4" celokovová, velká zátka 
TRINNITY 199881

Sifon umyvadlový DESIGN pr. 32, celokovový, kulatý A400, 
TRINNITY 201743

Ventil rohový SANLAND 1/2"x3/8" bez matice 31264

UMYVADLO:



7

Název Číslo

Umyvadlo nábytkové 50x35cm s otvorem, bílé, 
CLIVIA VIGOUR 564371

Baterie umyvadlová páková stojánková XS bez výpusti, 
v. 102 mm, chrom, CLIVIA VIGOUR 549504

Výpust umyvadlová click/clack 5/4" celokovová, malá zátka 
TRINNITY 199880

Sifon umyvadlový pr. 32 mm, s převlečnou maticí 5/4", 
kov, chrom, TRINNITY 201305

Ventil rohový SANLAND 1/2"x3/8" bez matice 31264

UMÝVÁTKO:



8

Název Číslo

Klozet závěsný pro splachování 4,5-6 l, hloubka 52 cm, 
bez splachovacího kruhu, alpine white, RESORT 535214

RESORT Sedátko ploché se soft-close, bílá 535217

Tlačítko ovládací, bílá/lesklý chrom/bílá, 
pro dvě množství vody, Sigma20 457436

KOMBIFIX Eco prvek montážní pro závěsný klozet, 
ovládání zepředu, nádržka 194715

KLOZET:



9

Název Číslo

Kout sprchový čtverec, rohový vstup, 900x900x1900 mm, 
profil brillant, výplň transparent, AFRODITA 347166

Vanička sprchová čtverec 900x900x30 mm, vč. nožiček, 
litý mramor, otvor pro sifon pr. 90 mm, ALOHA-M 900, 

SANIPRO
256494

Sifon vaničkový 90mm chrom, DN40, TRINNITY 217514

Baterie sprchová páková nástěnná, rozteč 150 mm, 
bez sprchového příslušenství, chrom, CLIVIA VIGOUR 549505

Souprava sprchová s 3-funkční sprchou V2, tyč 90 cm, 
chrom, INDIVIDUAL VIGOUR 614267

SPRCHOVÝ KOUT:



10

Název Číslo 

Těleso otopné TRINNITY KQ 600/1320, středové připojení, 
bílá, hranatý design 591398

Armatura COSMO CUMA pro středové připojení těles, 
univerzální, bílá 488232

OPTIMA APLEX šroubení svěrné 16/2 chrom, 
typ: IVAR.DF 03, mosaz OT 58 154812

Tyč topná 600 W bílá + termostat + odbočka T chrom
TRINNITY 394447

OTOPNÉ TĚLESO:



Prohlídka 
po - pá  9.00 - 17.00

Konzultace na objednání 
Tel.: 724 009 720, 724 665 627

www.elements-cz.cz  |  brno.lesna@elements-cz.cz
Elements, G-System spol. s r.o., Dusíkova 900/3c, 638 00 Brno – Lesná

BRNO - LESNÁ



ADRESA
G-System spol. s r.o.
Dusíkova 900/3c 
638 00 Brno – Lesná

INTERNET
www.elements-cz.cz
info@elements-cz.cz | +420 724 009 720



Standardní vybavení domů – REZIDENCE POD KOPCEM 

   

Konstrukční řešení 

Výplně otvoru vnějších  

Úprava povrchu vnější 

Úprava povrchu vnitřních – stěny a strop 

                                

Vytápění a ohřev vody 

Elektro 

Základy základové pasy z prostého betonu a armovaného ztraceného 
bednění

Nosné zdivo   keramické cihly HELUZ, broušené a AKU

Nenosné zdivo - příčky keramické cihly HELUZ, broušené 

Stropní konstrukce železobetonová monoliVcká konstrukce

Střecha dřevěný sedlový krov s vikýři, plechová kryVna z Ti Zn s dvojitou 
stojatou drážku, mezikrokevní izolace minerální vatou a 
podkrokevní izolací PIR, světlovod

Schodiště železobetonová monoliVcká konstrukce

Hydroizolace modifikované asfaltové pásy

Okna 

                                              

sedmikomorová plastová okna, profil SCHICKO, termoizolační 
trojsklo, interiér barva bílá, exteriér barva antracit

Parapety vnitřní parapet dřevotřískový, ods[n bílá, venkovní parapet 
lakovaný plech v ods[nu oken

Vchodové dveře do RD                                           plastové dveře prosklením, termoizolační trojsklo s bezpečnostní 
fólií, interiér barva bílá, exteriér barva antracit

Fasáda kontaktní zateplovací systém s EPS tl. 150 mm, probarvená omítka

Obytné místnosV a 
kuchyně

stěny omítka, malba bílá, strop SDK podhled a omítka, malba bílá

Chodba, předsíň, 
schodiště

stěny omítka, malba bílá, strop SDK podhled a omítka, malba bílá

Zdroj topné 
soustavy

   vytápění a příprava TUV bude zajištěna tepelným čerpadlem vzduch-
voda

Vytápění podlahové vytápění v 1. NP, otopná tělesa ve 2. NP



Vzduchotechnika 

Ostatní 

Kuchyňská linka a nábytek nejsou součás[ dodávky. 

Koupelnový nábytek a zrcadlo do koupelny nejsou součás[ dodávky. 

Venkovní pergola není součás[ dodávky.

Silnoproud standardní plastové zásuvky a vypínače - barva bílá, osvětlení - vývody 
pro světla ukončeny objímkou se žárovkou (osvětlovací tělesa nejsou 
součás[ dodávky)

Slaboproud 
                                                 

datový rozvod od datového rozvaděče RACK v 1.NP k jednotlivým 
datovým zásuvkám a domovnímu telefonu (oživení zásuvek a datová 
přípojka nejsou součás[ dodávky)

Koupelna venVlátor s doběhem

Kuchyně příprava pro digestoř, vlastní digestoř není součás[ dodávky,

KlimaVzace příprava klimaVzace, klimaVzační jednotky nejsou součás[ dodávky

Vybavení RD domovní videotelefon s tablem

Ostatní nerezová madla schodiště, skleněné zábradlí nad schodištěm 


	standardy
	Standardy_dveře Kobylnice Pod Kopcem
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	Standardy_RD Kobylnice_KPP_podlahy
	WEB Produktový katalog RD Kobylnice 0824

	Popis standardního vybavení domů_RDKobylnice

